
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 11:18

Holeně Winnwell AMP500 YTH

Cena: 898,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SG1705YTH-10
Výrobce: Winnwell
Kategorie: Dětské

Holeně Winnwell AMP500 YTH
Hokejové chrániče holení Winnwell AMP500 jsou ideální volbou pro amatérské a hobby hráče, kteří hledají spolehlivou ochranu a pohodlí při hře. Tyto chrániče
kombinují pokročilé ochranné prvky a moderní technologie, které zajišťují vysoký komfort a bezpečí na ledě.

Klíčové vlastnosti:
Anatomicky tvarovaný výlisek s bočním žebrováním: Poskytuje optimální ochranu holenní kosti proti nárazům.
Kolenní část: Vyrobena z tvrzeného plastu.
Ochrana lýtek: Obsahuje tvrzenou pěnu, která efektivně tlumí nárazy a zajišťuje pohodlí během hry.
Základní vrstva s prodlouženou pěnovou částí v oblasti lýtka
Snadné uchycení: Chrániče jsou vybaveny dvoudílným páskovacím systémem, který obsahuje široký elastický pásek se suchým zipem kolem kolena a elastický
lýtkový popruh pro pevné připevnění.

Inovativní technologie:
Winnwell Cleansport NXT: Tato patentovaná technologie účinně potlačuje nepříjemný zápach vznikající při používání výstroje. Je ekologicky šetrná a nezatěžuje životní
prostředí, přičemž je zdravotně nezávadná.

Materiály a specifikace:
Kolenní krytka: PE (plastová) základní vrstva s jednou hustotou pro ochranu kolena.
Vnější skořepina: Vyrobena z tvrzeného plastu s anatomickými výlisky pro lepší ochranu a odolnost.
Podšívka: Kartáčovaný nylon s komfortním polstrováním poskytuje maximální pohodlí při nošení.


